E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 1

4/
01

/2
02

6
21

:0
3:

32

Rio Grande do Sul, 14 de Janeiro de 2026 • Diário CESPRO de publicações oficiais • Nº 232

PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL, DE 15/01/2026

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº 01/2026

Pregão Presencial SRP nº 01/2026

O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos interessados, que no dia 30 de janeiro de 2026, às

09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº 01/2026, o qual visa o Registro de Preços

para futura contratação de empresa(s) para a prestação de serviços de mecânica, elétrica e eletrônica, funilaria,

lanternagem e pintura, incluindo o fornecimento de peças novas, sem uso, genuínas, originais de primeira linha ou

peça de reposição com as mesmas especificações técnicas e características de qualidade da peça de produção

original (ABNT NBR 15296), via tabela de preços do Sistema Traz Valor para veículos e maquinários visando a

manutenção preventiva e corretiva da frota municipal de veículos e maquinários de propriedade do Município de

Frederico Westphalen/RS, conforme especificações constantes no Termo de Referência. Demais Informações e

cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo

fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.

Frederico Westphalen - RS, 14 de janeiro de 2026.

Adriana Pavan

                                                                                         Secretária Municipal da Fazenda

E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 E
M

:
14

/0
1/

20
26

 2
1:

03
:3

2

3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)